
' 

OBJEDNAVKA č. 002160194 
Odběratel: ústav fyzikálnf chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v . i. 

Zakázj<a : 300617 43H Dolejškova 2155/3 IC : 61388955 Cislo účtu:  
'li 182 00 Praha DIC:CZ61388955 Peněžní ústav : CSOB Praha 8 

Ceská republika 
Organizace je zapsána v rejstllku WI vedeném MŠMT. Dodavatel : 

• spis. zn. 1711312006-34/UFCH JH 
IČ : 25328573 DIČ : cz25328573 

Konečn'i. eftjemce : ILABO spol.s.r.o. 

Váchová Marcela 
Boršovská 2591 

Telefon :  Mobil :  

E-mail :  Fax : 697 01 Kyjov 

Místo dodáni : ÚFCH JH Požadované datum dodáni : 31 .1.2017 

Pashkova Veronika Ph.O. Termín dodání : do 31.1.2016 
Způsob dopravy : DAP • UFCH JH • INC2010 Forma úhrady : Platebním príkazem 

Termín úhrady : 31 .1.2017 

Objednáváme u Vis: Cena celkem 

Na základě Vaši nabldky e. 508/2016 a obcllodnich podminek uvedených v phloze č..2 této objednávky: 124 308,00 

Violka do planetámlho mlýnu vč.. pňslušenstvf (R1701-INV) 

124 308,00 

Předpokládaná cena celkem (bez DPH) c=- 124308,ooczKI 

OŮLŮITĚ: 
1) Clslo naši objednávky uvádějte pli veškeré komunikaci a musi být uvedeno na veškeré dokumentaci (dodací list. faktura) 
2) soueástí dodávky zbo!i a kupni ceny Je montá! ve. lnslalatnlho materiálu, náklady na dopravné a balné do UFCHJH. 
3) Délka záruky: dle nabidky (6 měsic{J) 
4) Termín dodáni musi být smluvními stranami pisernně odsouhlasen 2 pracovní dny plodem. 
Vopatném plipadě neni prevzeti zboli kupujícim garantováno. Kontaktní osoby kupujícího jsou uvedeny v plíloze e. 2.této objednávky, čl. VII. 

Oodacl adresa: Ustav lyzlkálnl chemie J. Heyrovského AV ČR. v. v. I., 
Dolejškova 215513. Praha 8. PSČ 182 23. (UFCH JH). mistnost e. 605 
Povolené maxlmálni rozměry zásilky: 197x168x100 (cm). Povolená maximální hmotnost zásilky: 400 kg 

Platebnlpodminky: FAKTURACE v CZK. 
Splatnost 14 dnů. platba bankovnlm plevodem po dodáni zbo!I na základě faktury. 
Ookumenlace k dodáni zboll s potvrzeným plevzetlm zbo11 od UFCH JH musi být soueásti faktury. 

Bankovnl údaje: 
Banka: Csoe- Praha 1. Na Plikopě 14. BIC (SWIFT):  
Bě!ný ůčat  

Dodavatel je dle ust. § 2, písm. e), zákona č. 320/2001 Sb. o finančnl kontrole ve velejné správě a o změně-některých zákonů. 
ve zněnl pozdějšich pledpisů. osobou povinnou spolupůsobit pn výkonu finančni kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zbo!I nebo sluleb z velejných výdajů. 

Smluvnl strany berou na vědomi, te tato smlouva bude Objednatelem zvelejněna v souladu s prlsl. ustanoveniml zák. č. 134/2016 Sb„ o velejných 
zakázkách a zák. e. 340/2015 .zákon .o zvláštních podminkách ůčinnosti některých smluv, uvelejňovánl těchto smluv a registru smluv 
(zákon o registru smluv) 

Vztahy, které nejsou upraveny těmito obchodními podmlnkami se lidi pl islušnými ustanoveními 
zákona e. 8912012 Sb .• obtanský zákonik. v platném Zněnl. 

INFORMUJTE NÁS, PROSÍM, O MOŽNOSTI POSKYTNUTÍ NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ. 
Prosíme fakturovat včetně DPH! 

Datum vystaveni :14.12.2016 

Vystavil : Váchová Marcela 

Zpracováno systémem Helios Orange 

 
 

.... . .;: ... ~=: - ~h~-. ~v.V\:, ; 

"Raz~tkoi':P.0.2s>~~ ~ / . 

'J><n \J~Z;v:\f.n~ í'~E\Jef:..\1 -
on ~ - -.,. :::.'=-_S>N"\ \J ~'1 c.0011 GO'l'l lt 

lf4. 11_ : LO'lf i \/~~-llVL \IS.( C-1\ ~~ )IC t\ 
O ?12.tLO '-\ 



1 I Cli b c::::I 
.f „ , , . 'h.' 11 •s ~·· uf ·ac· •• : 

ÚST A V FYZIKÁLNÍ CHEMIE J. 
HEYROVSKÉHO A VČR 

Firma !LABO spot.s.r.o. je zapsána u Krajského soudu v Bmě 
ze dne 25.2.1997 oddll C vložka 26246 

V Kyjově dne: 9.12.2016 
Nabídka č. 508/2016 

Praha 
Veronika Pashkova 

 

Nabídka na mlecí misky a kuličky pro planetový mlýn pulverisette 6 Fritsch. 

Obj.č . popis 

50.2060.00 Mlecí miska 250 ml 
sintered corundum (99.7 % Al203) 

50.4060.00 Mlecí miska 80 ml 
sinterkorund (99.7 % Al203) 

90.1120.09 Adapter pro mlecí misky objemu 80 ml 
55.0150.06 Mlecí kuličky 15 mm dia 

sintered corundum (99.7 % Al20~) 
55.0100.06 Mlecí kuličky 10 mm dia. 

sintered corundum (99.7 % Al203) 
Cena celkem 

Celková cena bez DPH 
DPH21% 

124 308,- kč 
26 105,- kč 

150 413,-kč Celková cena vč. DPH 

Obchodně-technické podmínky: 

Ceny jsou bez 21 % DPH 
Dodacl lhůta : do 31. 1. 2017 

Cena počet . 
celkem 

bez DPH 
1 

40 425,0 
1 

32175,0 
4 483,0 1 

45 
699,0 

38 
415,0 

Platební podmínky: Faktura bude splatná do 14 dnů od jejího doručení odběrateli. 
Záruční doba: 6 měsíců 
Životnost mlecích misek i kuliček je omezena dobou a intenzitou provozu. 
Maximální životnost tohoto příslušenství jsou tři roky. 

Součástí nabídkové ceny jsou tyto služby: 
- doprava i balné k zákazníkovi 
- zaškolení obsluhy vč. zkoušky funkčnosti 

Cena 
celkem 

bez DPH 

40 425,0 

32175,0 
4 483,0 

31 455,0 

15 770 o 
124 308,0 

- dodání manuálu pro obsluhu v Aj a Čj, v 1x tištěné verzi a 1x elektronické verzi zaslané 
e-mailem 

Viktor Konečn
 o

 
  

r r.9J.'vn t?b/~f ~ ~ ~. 
( ťJ'V?M-1-t /a. 1 fo ·fú . k.Z ) 

e-mall:  
 

IČO: 253 28 573 
DIČ: CZ25328573 

3r.>o 6' 17-
117. lf1. J.o,1 t 

 

• 
Bankovní spojení: KB Kyjov 
č.účtu: 1  



Příloha č. 2 Obchodní podmínky - Ob!ednávka/smlouva č. 002160194 

Článek I. Specifikace zboží/služeb, kupní ceny ' • 
1. Podrobná specifikace a kupnl oena zbožl/služeb je uvedena v pfiloze č. 1, která je nedílnou součásti této smlouvy. 

2. Součásti dodávky zbožltslužeb a kupnl ceny jsou: 
a) veškeré prlpadné daně, cla a poplatky, licence a jiné platby. jakož i baleni. značeni i certifikáty vztahujlcl se ke zbožl náklady prodávajlcího na 

dodáni zboží/služeb do mlsta plněni, pojištěni plepravy, 
b) instalace a uvedeni zbožl do provozu. testováni, odzkoušení a seznámení uživatele se zbožím na v mlstě plněni nejpozději do 5 dnů od jeho 

dodáni (dále jen .zprovozněnlj - s výjimkou uvedenou v bodě č. 3 tohoto článku. 
c) Návod k obsluze v čj/aj. 1x v tištěné i 1x elektronické verzi (v PDF, a zaslané emailem: orders@íh-inst.cas cz ) 
d) pokud povaha a bezporuchový provoz či uživání zbožl/služeb či platné bezpečnostnl pfedpisy vyžaduji: provedeni zkoušek či kontrol funkčnosti či 

revize a to vč. vystaveni pflslušných protokolů o provedených testech. či zkouškách. dodání software vč. zajištěni automatického budoucího 
upgrade. stejně jako všechny ostatní nejmenované náklady s dodávkou a provozem zbožUslužeb souvisejíc!. 

3. v pfípadě, kdy povaha zboží/služeb umožňuje, provede Odběratel po pfedchozím souhlasu Dodavatele instalaci. montáž a zprovozněn í zboží/služeb 
samostatně. Nedochází pak ke ztrátě nároku na záruku. 

4. Odběratel se stává vlastníkem zboží/služeb a nebezpečí škody na věci pfechází na odběratele dnem uskutečněni zdanitelného plnění, q. dnem 
plevzetl zprovozněného zbožl/služeb od Dodavatele. V prlpadě platnosti bodu č. 3 tohoto článkú je dnem zdanitelného plněni den pfevzetl 
zboWslužeb. 

Článek li. Doba a místo plněni 
1. Oodacl lhúta činí max. do 31.1.2017 pfevzelim objednávky dodavatelem v mlstě plněni. Místem plnění je sídlo odběratele. 
2. Termín skutečného dodání musl být smluvními stranami písemně odsouhlasen 2 pracovní dny pfedem - viz instrukce v uvedené v príloze č. 3. 

V opačném pflpadě není plevzetl zboží/služeb u odběratele garantováno. 
3. Odběratel se zavazuje pfipravit místo plnění pro instalaci zboWslužeb v souladu s pledinstalačniml požadavky dodavatele, k1er6 dodavatel musl 

odběrateli zaslat písemně a to nejpozději s písemným potvrzením plevzeti objednávky. 

4. Dodávka zboží/služeb dle čl. I., bude potvrzena odběratelem na dodacim listu a zprovoznění zbožl/služeb vč. zaškolení dle čl. I / 2 c) na pledávacim 
protokolu. pokud nebude smluvnlmi stranami domluveno jinak. 

5. Odběratel je oprávněn zbožl/služby neplevzít a dodacl dokumenty nepodepsat v prlpadě, že zboží/služby budou vykazovat vady. 
Č lánek Ill. Platební podminky 

1. Úhrada kupnl ceny bude uskutečněna na základě faktury vystavené dodavatelem nejpozději do 5ti dnů od dne zprovozněni zbotl/sluteb (pokud nenl 
zprovozněni součásti pfedmětu plněni rozumí se ode dne dodání zboži/služeb). Faktura bude splatná do 14 dnů od jejího doručeni odběrateli za 
pfedpokladu, že faktura bude mil všechny náležitosti daňového dokladu a bude obsahovat potvrzenou dokumentaci v souladu s čl. li , odst. 5. 

2. Objednatel je plátcem DPH. Pfedmět dlla nebude sloužit pro ekonomickou činnost a nepodléhá tak plenesenl daňové povinnosti. Výše DPH se uvádl 
na daňovém dokladu odděleně a podléhá zákonným změnám. 

3. Z hotovitel akceptuje přijetí fakturv v elektronické podobě tj. zasláni faktury vč pliloh (ve formátu PDF.) na emailovou adresu Oblednatele: 
o rdars@ih-lnst.cas.cz. Doručeni faktury vč_ povinných príloh může být provedeno i poštou, či osobně na podatelnu Objednatele. 

Článek IV. Sankce 
1. Účastnici smlouvy se dohodli, že v prlpadě: 

a) nesplněni termínu pfedmětu plnění Zhotovitelem má Objednatel právo uložit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny nedodané části 
zbožl/služeb za každý den prodlenl, max. však do výše 5% ze smluvní ceny. Toto právo nevzniká, pokud k prodlení došlo z důvodů prokazatelně na 
straně Objednatele. 
b) prodlenf s úhradou faktury je povinen Objednatel zaplatit Zhotoviteli smluvnl pokutu ve výši 0.05% z dlužné částky za každý den prodlení. max. však 
do výše 5% ze smluvni ceny. 
c) zaplacenfm smluvni pokuty nenf dotčen nárok na náhradu škody. 

Článek V. Záruka na zboiílslužby 
1. Dodavatel pfeblrá záruku za zbožl/služby na dobu 6 měslcú ode dne zprovozněni. 
2. Odběratel je povinen ohlásrt dodavateli záruční vady neprodleně pfsemně na kontaktnl e-mail dodavatele: ílabo@ilabo.cz 
3. Odezva ze strany dodavatele na oznámení závady bude v pllpadě záručního I pozáručnlho servisu maximálně do 24 hodin telefonicky nebo do 48 

hodin návštěvou technika . 
4. Zahájeni provedeni záručnlch i pozáručních oprav je dodavatelem garantováno do 2 pracovních dnů. Opravy jsou prováděny na mfstě plněni. 
5. Záruce nepodléhajl vady způsobené chybou obsluhy, nedodrtenim návodu k obsluze. zanedbáním ůdrtby nebo způsobené jiným způsobem 

než běžným provozem zarízenl. 
6. Záručnf servis je poskytován dodavatelem bezplatně. 

7. Základnl diagnostika poruchy po telefonu a ptlpadné ověrovánf lešení s dodavatelem po telefonu se neúčtuje, je poskytováno zdarma. Rovněž 
technici<á podpora po telefonu čl e-mailu je poskytována zdarma. 

8. Dodavatel se zavazuje, že na prlstroj bude poskytovat záručnf i pozáruční servis v české republice po dobu minimálně 10 let od skončeni záručn l lhůty 
a po tuto dobu budou dostupné náhradnl díly na prlstroj. 

9. Reklamaci lze uplatnrt nejpozději do posledního dne záručnf lhůty, pfičemž i reklamace odeslaná v poslednl den záruční lhůty se považuje za včas 
uplatněnou. 

ČL VI. Informační systém veřejné správy - Registr smluv; Profil zadavatele 
1. Smluvnl strany berou na vědomi a výslovně souhlas! s Um. aby smlouva jako celek. včetně všech priloh a údajů o smluvních stranách pledmětu 

smlouvy, ceně a datu jejího uzavfenl, byla uverejněna na profilu Odběratele (resp. na Profilu Zadavatele) ve smyslu usl. § 147a Zákona č. 13412016 
Sb. o verejných zakáZkách (dále jen .2VZ1 nebo v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. v ínformačnim systému velejné správy - Registru smluv (dále jen 
. registr smluv), pakliže podléhá zverejněni, stejně tak jako bude uverejněna výše skutečně uhrazené ceny za plněni pfedmětu z této smlouvy, a to ve 
lhůtách a způsobem uvedeným v ust. § 147a N Z a jinými prlslušnými predpisy. 

2. Smluvnl strany se dohodly,: 
a) že uverejněnl smlouvy na Profilu Zadavatele a prostredníctvím registru smluv zajisti Odběratel (UFCJH) 
b) že pokud Dodavatel nesouhlas! s uvefejněnlm smlouvy jako celek dle odst. č. 1 tohoto článku. je povinen Odběrateli zaslat na email: orders@jh

inst.cas.cz (současně s potvrzenlm objednávky a vel. podobě- forma! PDF.) kopii smlouvy vč. prlloh s jednoznačným a viditelným označením 
(pfeškrtnutlm) těch ustanoveni ve smlouvě či v prílohách, které mají být v souladu se zákonem č. 340/2015 vyloučeny ze zverejněnl. Všechny 

strany této kopie smlouvy a plíloh musl být Dodavatelem podpsány.  

  
 

  

    

 4 .12- . Z.Di(, 

1/2 



VII. INSTRUKCE - Tennín dodáni, vykládka zásilek (prosím PŘEDEJTE I SPEDIČNI FIRMĚ) : 
, . 

Povolené maximálnl rozměry a váha zásilky vč. plepravnlho obalu ureené pro prepravv nákladním výtahem v budově UFCHJH: Povolené 
maximálnl rozměry zásilky: 197 x 168 x 100 (cm) I Povolená maximálnl hmotnost zásilky: 400 kg 

REžlM Pro těžké ěl nadměrné zásilky : 

1. Kontaktní osoby Odběratele pfi vykládce a pfevzeti těžkých ěl nadměrných zásilek: 

Marcela Váchová, e-mail:  gsm:  (UFCHJH, 1.patro. místnost č. 114) . pro ayizacl a potvrzeni terminu dodáni: . ero potV!l!DI 11rminu zaškolen! 2~11Mh:t v místě glněnf· . pro pfevzeti a potvrzeni dokumentace k dodávce 

(dodacl fist. pledávaci protokol. manuály pro obsluhu zarlzenl. faktura) 

František Kuneš. gsm:  . l!'O Sl!!!~l~I l!fi nutné asisten~I !,IFCHJH l!ří l!Jlkl!d~~ nadměrn~ch zá~ílek - avizace ěasu skutečného 

plijezdu: vykládka a plevzetl zbotl (auto s ee1em, vysokozdvttný vozík) 

Veronika Pashkova, e-mail:  . 11ro technické do~ souvisejíc! s pledmětem dodáni 

2 . Bez potvrzeného tennínu dodání a vykládky nadměrných zásilek od kontaktních osob Objednatele (pí. Pashková, p. Váchová) 
namůiame garantovat plevzelí nadměrné zásilky. 

3. Prevzeti zboží od pfepravce (spedice, dodavatele) problhá v pracovnl dny, pouze v pracovnl době od 8:30-12 hod a od 13:30-14:30 hod. 

1. 

2. 

NADMĚRNĚ ZÁSILKY 
a) UFCHJH nevlastni vysokozdvttný vozlk - nadměrnou zásilku je nutné pfivézt autem s čelem, prepravce musl být vybaven vysokozdvižným 

vozlkem a termln a ěas plljezdu spedice I vykládky je Zhotovitel povinen domlouvat se zodpovědnou osobou za asistenci pfi vykládce 
(František Kuneš) 

b) Vykládka nadměrného zboží (vykládka za pomoci vysokozdvižného vozlku, či auta s čelem) 
probíhá na dvofe u zadnlho vchodu do budovy UFCHJH 
vjezd k zadnlmu vehodu budovy UFCHJH je ulici Za Slovankou (viz plánek) 
brána zadního vchodu je dálkově otevírána obsluhou vrátnice poté, co se Mič ohlásl •ielefonem" umístěným na sloupku u zadní 
brány 

CeNW "cib- virtd dli"-• (,ll'NhtJ IA'CH.IM 

l--, t•- · . Prouct adlvt'IO ~ -· UfOUM 

Článek VIII. Závěročná ustanoveni 
Dodavatel je dle ust. § 2, plsm. e). zákona č. 320/2001 Sb. o finančnl kontrole ve velejné správě a o změně něklerych zákonú, ve zněnl 
pozdějšlch předpisú, osobou povinnou spolupúsobil pli výkonu finančnl kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zbotl/služeb nebo služeb 
z velejných výdajů. 
Vztahy, které nejsou upraveny těmito obehodnlmí podmlnkarní se lidi plíslušnýrní ustanovenlmí § 2079 a násl. zákona 
č. 8912012 Sb., občanský zákoník, v platném zněnl. \ 

Datum: Dodavatel: (razltko, podpis)   
  

  

Ali . /2. . 'U::J 1 k. r 
Pfíloha č. 2 Obchodní 11odmínkv 

/ 




